
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. sausio 20 d.

Nr. 2017-020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  150
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  150
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 151
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  151
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

LIETUVOS POLITINIŲ KALINIŲ IR TREMTINIŲ SĄJUNGOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 191896099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-54
Pranešimo Nr. 3849323

VIEŠAS    PRANEŠIMAS

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Vilniaus skyrius, kodas 191896099.

2017 m. vasario mėn. 25 d. (šeštadienį) 14.00 val. skyriaus tarybos sprendimu šaukiamas visuotinis narių ataskaitinis
susirinkimas.
Vieta: Vilniaus įgulos karininkų ramovė (Pamėnkalnio g.13; 2 aukštas; 3 salė, Vilnius )

DARBOTVARKĖ.
1. Dalyvių registracija.
2. Skyriaus 2016 m. veiklos ataskaitos tvirtinimas,
3. Skyriaus 2016 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas,
4. Revizijos komisijos 2016 m. darbo ataskaitos tvirtinimas,
5. Etikos ir procedūrų komisijos 2016 m. ataskaitos tvirtinimas,
6. Stojamojo įnašo ir nario mokesčio dydžių tvirtinimas,
7. 2017 metų  veiklos programos ir biudžeto tvirtinimas,
8. Kiti klausimai.
Susipažinti su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima skyriaus biure adresu Pamėnkalnio g. 23/3,
LT-01113 Vilnius.
Papildoma informacija teikiama tel. 8 5 2471679 arba el. p.: pmusteikis@gmail.com

Vadovas         Petras Musteikis.

- - -

Prienų miesto vietos veiklos grupė, kodas 303328343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Revuonos g. 23
Pranešimo Nr. 3850055

2017 m. vasario 14 d. 17.30 val. Laisvės a. 12, Prienai vyks Prienų miesto vietos veiklos grupės visuotinis narių
susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Prienų miesto VVG pirmininko veiklos ataskaita.
2. Prienų miesto VVG pirmininko rinkimai.
3. Prienų miesto VVG valdybos rinkimai.
4. Kiti klausimai.
Prienų miesto VVG pirmininkas Raimundas Markūnas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Individualių namų savininkų bendrija "Šermukšnių alėja", kodas 300622592
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Punsko g. 43
Pranešimo Nr. 3850056

Likviduojama  Individualių namų savininkų bendrija "Šermukšnių alėja" (kodas 300622592). Buveinė: Marijampolės sav.
Marijampolės m. Punsko g. 43. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. nr. 861063273.

Likvidatorius Gediminas Ambrazevičius.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Palaurus", kodas 303934857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Lėno k. Lėno g. 14
Pranešimo Nr. 3848559

UAB Palaurus keičia pavadinimą į UAB Agrocentras LT.

- - -

UAB "Įdarbinimo ekspertai", kodas 304126362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3849321

Pranešame, kad UAB "Įdarbinimo ekspertai", įmonės kodas 304126362, 2017 m. sausio 18 d. vienintelio akcininko
sprendimu keičia uždarosios akcinės bendrovės pavadinimą iš UAB "Įdarbinimo ekspertai"  į UAB "Enerka".

- - -

UAB "Detalauta", kodas 304406389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kriklinių mstl. Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 3849324

PRANEŠIMAS APIE ĮMONĖS PAVADINIMO PASIKEITIMĄ

Informuojame, kad nuo 2017 m. sausio 19 d. keičiasi bendrovės pavadinimas iš uždaroji akcinė bendrovė "Detalauta"
į UAB "LitMotors".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 5

Kiti įmonės rekvizitai lieka nepakitę.

1.10 Pertvarkymas

V. Kružiko IĮ, kodas 302682677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Daržininkų k. Gėlių g. 5
Pranešimo Nr. 3849322

V. Kružiko IĮ, įm. k. 302682677, įsikūrusi Gėlių g. 5, Daržininkų k., Vilkaviškio r., duomenys saugomi Juridinių asmenų
registravimo skyriuje Vilkaviškio filiale, 2017-01-18 savininko sprendimu pertvarkoma į UAB "Partneris statybose", įm.
k. 302682677, įsikursianti Fabriko g. 5A, Jonava.

Su UAB "Partneris statybose" steigimo dokumentais galima susipažinti nuo 2017-01-18 iki 2017-02-18 adresu Gėlių g.
5, Daržininkų k., Vilkaviškio r.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Arimija", kodas 235667660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 51-1
Pranešimo Nr. 3850057

Prarastus BUAB "Arimija" (įmonės kodas 235667660) įstatus laikyti negaliojančiais.
Bankrutavusios UAB "Arimija"
Administratoriaus UAB "Administravimas ir auditas"
Įgaliotas asmuo Dovilė Lukošienė.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 6

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

M/s. ROARING LIONS filialas, kodas 304446597
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konduktorių g. 9-3
Pranešimo Nr. 3848613

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: JOGINDER SINGH LABANA, Direktorius.

- - -

UAB "Prego mada", kodas 304447418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Puodžių g. 5-11
Pranešimo Nr. 3848614

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: NERINGA LYSENKOVĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Salutemas", UAB, kodas 304447457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 3848615

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: ERNESTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LUCIDUS VIEW, UAB, kodas 304444272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 83-6
Pranešimo Nr. 3848616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: MILDA ZUJIENĖ. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Brigsis", kodas 304447400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 3848617

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: DARIUS ŠVEDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Restoranita", kodas 304447247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 13B-5
Pranešimo Nr. 3848618

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: ZOHAR RIEZMAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Šiaurės stalo teniso akademija, kodas 304446572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 11-13
Pranešimo Nr. 3848619

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: VALDAS MARTINKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tarnava", kodas 304447286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3848620

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mėsos krautuvėlė, kodas 304447425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3848621

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Feraris", kodas 304447311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 3848622

Įregistravimo data: 2017-01-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Bijūnai", kodas 304447304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 7-14
Pranešimo Nr. 3848623

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: JŪRATĖ TILVIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Holizmas", kodas 304447489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 7
Pranešimo Nr. 3848624

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: RŪTA STRATKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pinma", kodas 304447496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3848625

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: ODETA BUDRIKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Balansas LT", kodas 304447514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Bajorų g. 9
Pranešimo Nr. 3848626

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: VIKTORIJA LIUBIVIJIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Renrus", kodas 304447329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3848627

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alsana", kodas 304447521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3848628

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Delastata", kodas 304447336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 12-32
Pranešimo Nr. 3848629

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: YURI VORONA, Direktorius. Akcijų skaičius: 450 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
4500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vairavimo egzaminai", kodas 304447343
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 3848630

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: KĘSTUTIS VIDEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Penkiolika minučių iki vidurnakčio", kodas 304448363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18C-45
Pranešimo Nr. 3848631

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: VILIUS TAMKVAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"IT miestas", UAB, kodas 304446647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 3848632

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: ERNESTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vytenio Galinio individuali įmonė, kodas 304448370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Santakos k. Ramybės g. 27
Pranešimo Nr. 3848633

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: VYTENIS GALINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Capital City Group, UAB, kodas 304447852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 42
Pranešimo Nr. 3848634

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: MINDAUGAS ZAREMBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

HAM-LOG-GRUPPE, UAB, kodas 304447884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 3848635

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: LINA GUDELIONYTĖ-GYLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Groa Real Estate Fund I UAB, kodas 304447891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 3848636

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: TOMAS ANDRIUŠKEVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 25
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alkura", kodas 304447254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3848637

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Šuniukų fėja", kodas 304447261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8A-26
Pranešimo Nr. 3848638

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: SKAISTĖ SVIDRAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Apskaita IT verslui", kodas 304447279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 3848639

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: EGLĖ GIMŽAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 11

Visuomeninis judėjimas "Už vieningą Vilkaviškio kraštą", kodas 304447432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Užbalių k. Karalkrėslio g. 9
Pranešimo Nr. 3848640

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: ŽILVINAS GELGOTA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bosera", kodas 304447293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3848641

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Baleto menas", kodas 304446316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10-511
Pranešimo Nr. 3848642

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: ŽILVINAS BENIUŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dainavos apartamentai", kodas 304447464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 90
Pranešimo Nr. 3848643

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: HENRIKAS RADVILAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Argensta" stogai, kodas 304447471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 90
Pranešimo Nr. 3848644

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: NERIJUS REMEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 40000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Savitarnos sprendimai", kodas 304446608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Dzūkijos g. 23
Pranešimo Nr. 3848645

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: PAULIUS KAMBLEVIČIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 12

VšĮ A galerija, kodas 304447507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katkų g. 101
Pranešimo Nr. 3848646

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: ALBINAS VOLOŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Petroma", kodas 304448356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Krasnapolio k. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 3848647

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: TOMAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gautama", kodas 304446622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3848648

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: TOMAS ŠTURA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Teisė eiti", kodas 304446654
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5A-87
Pranešimo Nr. 3848649

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: AGNIEŠKA MARCINKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Torentus", kodas 304446565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3848650

Įregistravimo data: 2017-01-19. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMEC", kodas 110822358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3850155

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 13

UAB "FINESKA", kodas 125488569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 6-1
Pranešimo Nr. 3850156

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jiezno uždarosios akcinės bendrovės "Juta" Šiaulių filialas, kodas 145578935
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3850157

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Boldus", kodas 147687456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Trakų g. 7
Pranešimo Nr. 3850158

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jiezno uždarosios akcinės bendrovės "Juta" Neringos filialas, kodas 152733325
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 29
Pranešimo Nr. 3850159

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Jiezno UAB "JUTA" Kaišiadorių filialas, kodas 158942221
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 141
Pranešimo Nr. 3850160

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Kėdainių rajono Tiskūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 161265758
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Tiskūnų k.
Pranešimo Nr. 3850161

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jiezno uždarosios akcinės bendrovės "Juta" Kėdainių filialas, kodas 161414910
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k.
Pranešimo Nr. 3850162

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Jiezno uždarosios akcinės bendrovės "Juta" Plungės filialas, kodas 170108777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Naujamiesčio g. 16
Pranešimo Nr. 3850163

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Juta" Jiezno filialas, kodas 170782078
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno Kolonijų k.
Pranešimo Nr. 3850164

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Juta" Šilutės filialas, kodas 277354070
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3850165

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "JUTA" Vilniaus filialas, kodas 124340133
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 3850166

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

D. Laktionkinos įmonė, kodas 179904398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 7-1
Pranešimo Nr. 3850167

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Omnisella", kodas 300035513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Lozoraičio g. 24A
Pranešimo Nr. 3850168

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Arivela", kodas 301166533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 3850169

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KAMRI", kodas 300114220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 15

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medžiotojų g. 21-2
Pranešimo Nr. 3850170

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Admada", kodas 302425273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3850171

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Brand XXI", kodas 302455640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3850172

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

SERVICE VALLEY, UAB, kodas 303073914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3850173

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Novos rūta", kodas 303099389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Patašinės k.
Pranešimo Nr. 3850174

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Vega IT", kodas 302573375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3850175

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB VILEX, kodas 302721678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3850176

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Programavimo virtuozai", kodas 302818223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 3850177

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Hortonas", kodas 304093510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Žvingių mstl. Jūros g. 17
Pranešimo Nr. 3850178

Išregistravimo data: 2017-01-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Magnum victum", kodas 303309179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Akacijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3848651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-01-17).

- - -

UAB "TOBIDAN-BREMSOMAT", kodas 304074816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3848652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sidabro skliautai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Pažyma (2017-01-18); Įstatai
(2017-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Metalmontas", kodas 302587485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3848653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-18).

- - -

UAB "Namų partneriai", kodas 303531379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 3848654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSTIKA", kodas 222751560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 180
Pranešimo Nr. 3850255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-16).

- - -

UAB "Švaros deivė", kodas 168983565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 109-64
Pranešimo Nr. 3850256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Renvia", kodas 301557546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3850257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODAINA", kodas 122668537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 48-13
Pranešimo Nr. 3850258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "AD statyba", kodas 300543458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 186-102
Pranešimo Nr. 3850259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-18).

- - -

UAB "Mažoji svaja", kodas 160452452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 7-24
Pranešimo Nr. 3850260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05).

- - -

UAB "Jolmėja", kodas 302690186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 42-2
Pranešimo Nr. 3850261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Logautika", kodas 303083876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3850262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Gidantija", kodas 120946176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11-68
Pranešimo Nr. 3850263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

MB "Grantas LT", kodas 304151230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 8-1
Pranešimo Nr. 3850264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-01-11);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-11); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-11).

- - -

IĮ "Pas Sigmą", kodas 302499277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 75-3
Pranešimo Nr. 3850265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 19

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-16).

- - -

UAB "KDA fabrikas", kodas 302690396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3850266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-16); Įstatai (2017-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2017-01-16).

- - -

UAB "Ferometa", kodas 302880901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Užtakėlio g. 8
Pranešimo Nr. 3850267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-16); Įstatai (2017-01-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-16).

- - -

UAB "Almjona", kodas 302769185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Akacijų g. 18
Pranešimo Nr. 3850268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-14); Įstatai (2017-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / vIENINTELIO AKCININKOSPRENDIMAS (2017-01-14).

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracija, kodas 288712070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 3850269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daikra", kodas 302439166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 30-6
Pranešimo Nr. 3850270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais, buveinės adreso
pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais, buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-01-17).

- - -

UAB "REMO MEDIA", kodas 158800147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3850271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19).

- - -

Vinco Stalioraičio parduotuvė "Upė", kodas 185207119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 3850272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2017-01-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2017-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VVARFF", kodas 169700486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 28A
Pranešimo Nr. 3850273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ROMVISTA", kodas 302979575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3850274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RORUŠA", kodas 152690379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 11
Pranešimo Nr. 3850275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 21

- - -

UAB "LAUGAVA", kodas 179481037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pylimo g. 1
Pranešimo Nr. 3850276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigrima", kodas 270532150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 55
Pranešimo Nr. 3850277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-13); Įstatai (2017-01-13).

- - -

UAB "Petroma", kodas 304448356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Krasnapolio k. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 3850278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sony LT", kodas 302743870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 19-1
Pranešimo Nr. 3850279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-01-17).

- - -

UAB "Lycosa Electronics", kodas 301820812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 7-11
Pranešimo Nr. 3850280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-10).

- - -

Biglių klubas, kodas 300609755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 3850281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos įregistravimo (2017-01-16); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl prezidento ir tarybos rinkimo (2017-01-16).

- - -

UAB "Eisis", kodas 303062202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 80B-2
Pranešimo Nr. 3850282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Locus standi", kodas 300024680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3850283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-10).

- - -

UAB "Biseta", kodas 304291570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3850284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

UAB "Komena", kodas 304207654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3850285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-18).

- - -

UAB "Ferrex Facade System", kodas 302470051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1/ Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 3850286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-01-03 (2017-01-16).

- - -

Plungės vaikų globos namai, kodas 190989084
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 31
Pranešimo Nr. 3850287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLAUNU PATS", kodas 122906942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3850288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-10); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-10).

- - -

A. Zeniausko įmonė, kodas 135842030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mėsininkų g. 12-1
Pranešimo Nr. 3850289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-17); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-01-17).

- - -

UAB "Baltic Business Company", kodas 302757731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pagirių mstl. Žalioji g. 6-7
Pranešimo Nr. 3850290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2017-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-01-17).

- - -

UAB "SVIRNIJA", kodas 166511740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Lėlaičių k.
Pranešimo Nr. 3850291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-16); Įstatai (2017-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / įstatinio kapitalo keitimas, ryšium su euro pasikeitimo (2017-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 24

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERATA", kodas 123623979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3850292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-17).

- - -

UAB "Racionali statyba", kodas 125621012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 27-34
Pranešimo Nr. 3850293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Windtamer Europe", kodas 302607817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Minijos g. 6-3
Pranešimo Nr. 3850294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19).

- - -

Dash & Dot UAB, kodas 303376142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3850295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-28).

- - -

Admiral Markets UK LTD Lietuvos filialas, kodas 304281932
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 3850296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-17); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-17); Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

UAB "Paskui vėją", kodas 304424686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivūlės g. 1C-13
Pranešimo Nr. 3850297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17).

- - -

Šiaurės stalo teniso akademija, kodas 304446572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 11-13
Pranešimo Nr. 3850298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidvestuma", kodas 126138842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 3850299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-12); Įstatai (2017-01-12);
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-12); Įgaliojimas (2017-01-12).

- - -

UAB "Ravilnita", kodas 303409877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šalpusnių g. 7
Pranešimo Nr. 3850300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Įstatų keitimas, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus. (2016-12-11).

- - -

UAB "GES projektai", kodas 302528017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Ugnies g. 14-1
Pranešimo Nr. 3850301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-10).

- - -

CIBUS GROUP, UAB, kodas 302475543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 3850302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 26

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-01-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-01-18); Įgaliojimas (2017-01-18).

- - -

UAB "ENERGMETA", kodas 302494166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Giraičių k. 5
Pranešimo Nr. 3850303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "GDP sprendimai", kodas 300151197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-123
Pranešimo Nr. 3850304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-17).

- - -

UAB "Jazer", kodas 302897199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 3850305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-10).

- - -

SILEKSA, UAB, kodas 302617359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Pastotės g. 2
Pranešimo Nr. 3850306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Iterum Capital", kodas 236038670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3850307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 27

- - -

UAB E. ir L. Kubilių projektavimo biuras, kodas 133531372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apuolės g. 74-2
Pranešimo Nr. 3850308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-17).

- - -

Personalinė I. Vekoviščevo įmonė "LIND", kodas 120845526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 14-38
Pranešimo Nr. 3850309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTATA", kodas 123405674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 226-33
Pranešimo Nr. 3850310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo (2017-01-18).

- - -

UAB "ADMITA", kodas 125323158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 5
Pranešimo Nr. 3850311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

UAB "KAIDUS", kodas 302330487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 41A-36
Pranešimo Nr. 3850312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-13); Įstatai (2017-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-13).

- - -

UAB "Rocas", kodas 300975699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 54-13
Pranešimo Nr. 3850313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SPAUDOS SPEKTRAS", kodas 125378674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3850314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELDRA", kodas 223790160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Onos Miciūtės g. 7
Pranešimo Nr. 3850315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

J. V. Savukyno įmonė "Geležuona", kodas 134356260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41
Pranešimo Nr. 3850316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-18).

- - -

UAB "Vilkita", kodas 300604797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Anykščių g. 22
Pranešimo Nr. 3850317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Docija", kodas 300605529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3850318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-17).

- - -

UAB "Gėlių lyra", kodas 126182792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 12
Pranešimo Nr. 3850319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

MB "Feraris", kodas 304447311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3850320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kniaudiškių g. 71-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248473890
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 71
Pranešimo Nr. 3850321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-16).

- - -

UAB "Valdikoma", kodas 300003273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sprudeikos g. 72
Pranešimo Nr. 3850322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIARAS", kodas 224966120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 75-28
Pranešimo Nr. 3850323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 30

UAB "Medikora vaistinė", kodas 166762194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 33
Pranešimo Nr. 3850324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Belemnita", kodas 302460349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3850325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

UAB "TLS Group", kodas 301694769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 55-31
Pranešimo Nr. 3850326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Kegesos NT", kodas 303245082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rasos g. 13-1
Pranešimo Nr. 3850327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28).

- - -

UAB "GINITA", kodas 302585858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 37
Pranešimo Nr. 3850328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-17).

- - -

UAB "Verslo upė", kodas 302623757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 1-24
Pranešimo Nr. 3850329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Galsta", kodas 302282779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 8A-7
Pranešimo Nr. 3850330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-18).

- - -

UAB TOMO AUTOSERVISAS, kodas 125522719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3850331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

"Genetika", MB, kodas 304228926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-91
Pranešimo Nr. 3850332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-01-16); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo
(2017-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-16).

- - -

J. Lukauskienės parduotuvė, kodas 168675788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dragonių k.
Pranešimo Nr. 3850333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-16); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-01-16); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data
2017-01-10 (2017-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRONTA", kodas 134230429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-41
Pranešimo Nr. 3850334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-17).

- - -

UAB RG Forest, kodas 302672537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kalnų k. 1-3
Pranešimo Nr. 3850335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-12); Įstatai (2017-01-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-12).

- - -

UAB "Arctodus", kodas 302612643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 3850336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Fasta", kodas 302642914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 3850337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-15);
Įstatai (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus
akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-15).

- - -

UAB "Termomita", kodas 300106533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 85
Pranešimo Nr. 3850338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19).

- - -

UAB "Hidrojungtis", kodas 155322172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 31
Pranešimo Nr. 3850339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatų pakeitimo (2016-12-30).

- - -

DNSB "Arganas", kodas 302695468
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 21-89
Pranešimo Nr. 3850340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl naujos
kadencijos valdybosm, bendrijos pirmininko išrinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-01-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo, numatomas pakartotinis visuotinis susirinkimas (2017-01-17).

- - -

UAB "Dalista", kodas 300581626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3850341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirininkimo protokolas (2017-01-12); Įstatai (2017-01-12).

- - -

UAB "NS3", kodas 300521593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 19
Pranešimo Nr. 3850342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Protokolas / Protokolas
(2017-01-18); Įstatai (2017-01-18).

- - -

UAB "Vejerga", kodas 302245542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 32
Pranešimo Nr. 3850343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMAIČIŲ LANŠA", kodas 124382246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 24
Pranešimo Nr. 3850344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-18).

- - -

UAB "RŪVAINIS", kodas 148395476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 26-4
Pranešimo Nr. 3850345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2017-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRT", kodas 300589377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 11-46
Pranešimo Nr. 3850346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12).

- - -

UAB "Logisturas", kodas 304437655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juozapavos k. 3
Pranešimo Nr. 3850347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2017-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-16).

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18-3
Pranešimo Nr. 3850348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-01-19); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-01-19).

- - -

UAB "Prie tujos", kodas 166631896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų skg. 3
Pranešimo Nr. 3850349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos atstovavimo taisyklės įregistravimo
(2017-01-17).

- - -

UAB "Restoranita", kodas 304447247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 13B-5
Pranešimo Nr. 3850350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KŽ gręžiniai", kodas 300573309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Taikos g. 16
Pranešimo Nr. 3850351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRĖNA", kodas 181338256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 22-29
Pranešimo Nr. 3850352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "ZR projektas", kodas 303152361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21-34
Pranešimo Nr. 3850353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Logvisa", kodas 300976655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 87
Pranešimo Nr. 3850354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 36

- - -

UAB "Tikra sritis", kodas 303445962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3850355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Sprendimas patvirtinti įmonės įstatų pakeitimą ir perregistravimą (2016-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-10).

- - -

UAB J&C AERO, kodas 301608898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3850356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "OMNI MODO").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Sprendimas dėl įmonės pavadinimo keitimo (2017-01-18).

- - -

UAB "POLYGLOT", kodas 302412518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3850357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17); Užsienio asmens pasas (2017-01-17).

- - -

UAB AINESA, kodas 300668458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Palomenės k. Lomenos g. 12
Pranešimo Nr. 3850358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-19).

- - -

UAB "ARKOTRANS", kodas 301693927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Vilniaus g. 51-5
Pranešimo Nr. 3850359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBAIVA", kodas 122737182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 8
Pranešimo Nr. 3850360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Intelesta", kodas 303440666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6A-67
Pranešimo Nr. 3850361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Akcininkų sprendimas (2017-01-17).

- - -

International Energy Management, UAB, kodas 302983470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 73A-9
Pranešimo Nr. 3850362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-19).

- - -

Flazm Interactive Entertainment UAB, kodas 303339464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malūnų g. 6B-8
Pranešimo Nr. 3850363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-28).

- - -

UAB "AKMENIS", kodas 301915801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-30
Pranešimo Nr. 3850364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-01-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2017-01-17); Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

KREDECO, UAB, kodas 300130580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3850365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "TIMEDIS", kodas 302665731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Žaliojo kranto g. 17
Pranešimo Nr. 3850366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19).

- - -

G. Rakausko įmonė "RUKESA", kodas 123359974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 18-8
Pranešimo Nr. 3850367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu (2017-01-18);
Įgaliojimas (2017-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fosus", kodas 300153305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3850368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

PRO KAPITAL VILNIUS REAL ESTATE UAB, kodas 111620950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 39
Pranešimo Nr. 3850369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-17).

- - -

UAB DESOLTA, kodas 303021013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3850370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-09); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-01-09);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-05).

- - -

Valerijaus Šimčik individuali įmonė, kodas 134904461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 72A-36
Pranešimo Nr. 3850371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu ir jo likvidavimo; įsiteisėjimo data 2017-01-13 (2017-01-17).

- - -

UAB "Voro sapnas", kodas 303517109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 19-16
Pranešimo Nr. 3850372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-01-17).

- - -

UAB "Gautama", kodas 304446622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3850373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno berniukų chorinio dainavimo mokykla "Varpelis", kodas 190144268
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. D. Poškos g. 4
Pranešimo Nr. 3850374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-01-03); Nuostatai (2017-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-01-03).

- - -

UAB "BALTIJOS TURIZMO AKADEMIJA", kodas 300658161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3850375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 40

- - -

EUROVIA CS, a.s. Filialas Lietuvoje, kodas 302813831
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 85
Pranešimo Nr. 3850376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Teisė eiti", kodas 304446654
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5A-87
Pranešimo Nr. 3850377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Dirvanskio įmonė "Rutinga", kodas 135151753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 6-52
Pranešimo Nr. 3850378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-18).

- - -

UAB Lauginja, kodas 302862497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Mechanizatorių g. 11-16
Pranešimo Nr. 3850379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ulmas", kodas 133457541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 12A
Pranešimo Nr. 3850380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-13); Įstatai (2017-01-13).

- - -

UAB "Gėlėvita", kodas 303117798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3850381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2017-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-01-16); Užsienio asmens pasas
(2017-01-16).

- - -

UAB "Entomus", kodas 303267050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 123-27
Pranešimo Nr. 3850382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-01-17);
Įstatai (2017-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės
adresą, akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2017-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio šaltinis", kodas 152663916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 22-5
Pranešimo Nr. 3850383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSMETIKONAS", kodas 122918873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 5-2
Pranešimo Nr. 3850384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 32, kodas 150013282
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 32
Pranešimo Nr. 3850385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-16);
Įstatai (2017-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2017-01-16).

- - -

UAB "Mažeika ir partneriai", kodas 303187280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-49
Pranešimo Nr. 3850386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-01-17); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTIRA", kodas 110512562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenkų g. 3-14
Pranešimo Nr. 3850387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-10); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-10).

- - -

UAB "RAE LT", kodas 302695055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 55
Pranešimo Nr. 3850388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo prokolas (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fleita", kodas 233440450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 5B-24
Pranešimo Nr. 3850389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Elgoda", kodas 303387167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3850390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUDITORIAUS IŠVADA", kodas 281370080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 4-2
Pranešimo Nr. 3850391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-11).

- - -

UAB "Intechim", kodas 303010383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3850392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-05); Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Alces", kodas 302845398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-47
Pranešimo Nr. 3850393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-09).

- - -

UAB "NARCO STATYBA", kodas 300514798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 47-66
Pranešimo Nr. 3850394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

Irmanto Adomaičio įmonė, kodas 175825220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Medragių k. 4
Pranešimo Nr. 3850395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-01-16); Įgaliojimas (2017-01-16); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-01-16
(2017-01-16).

- - -

UAB "Nanorenta", kodas 304172872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3850396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-16); Įgaliojimas (2016-03-01); Įgaliojimas (2016-03-01).

- - -

Jono Venckaus IĮ, kodas 300632120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Ventos g. 25
Pranešimo Nr. 3850397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-18).

- - -

UAB Geloniškių energija, kodas 302790336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3850398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VALDSITA", kodas 145399829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1C
Pranešimo Nr. 3850399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-18).

- - -

UAB "DOMUS SERVICE", kodas 300130922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 118
Pranešimo Nr. 3850400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / protokolas del adreso keitimo (2017-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-01-18).

- - -

UAB "MediAmicus", kodas 302486995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 7A-36
Pranešimo Nr. 3850401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 45

- - -

UAB "IInvest", kodas 302854842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 6-7
Pranešimo Nr. 3850402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-10).

- - -

UAB "DARIDEA", kodas 302248645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 117
Pranešimo Nr. 3850403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-19).

- - -

UAB "Norida", kodas 300631036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 3-1
Pranešimo Nr. 3850404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-11).

- - -

UAB "SveTRa", kodas 302350739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3850405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

UAB VATRANSA, kodas 302750167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 18-44
Pranešimo Nr. 3850406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atranka", kodas 132987857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Melioratorių g. 16-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 3850407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-01-16).

- - -

UAB "RM apskaitos paslaugos", kodas 122785387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 22-5
Pranešimo Nr. 3850408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Intertorg", kodas 301852660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3850409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRABA", kodas 244665320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 152
Pranešimo Nr. 3850410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-01-19).

- - -

UAB "Prudentis", kodas 300081998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 3850411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-01-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-01-16); Įgaliojimas / kopija. Galioja iki
2020-12-31 (2017-01-16).

- - -

UAB Diagnostikos poliklinika "PLIUS", kodas 301532913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 3850412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-30);
Užsienio asmens pasas (2016-12-30).

- - -

Real Grupa Lietuva, UAB, kodas 304122905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 28-112
Pranešimo Nr. 3850413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grožio gidas", kodas 225574930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-89
Pranešimo Nr. 3850414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

UAB "Pas Bobutę", kodas 302547804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Padirsių g. 5
Pranešimo Nr. 3850415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; prokūros; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-16); Įstatai (2017-01-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-16); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė
(2017-01-16); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2017-01-16).

- - -

UAB "ICOR", kodas 300021944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3850416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Studio dentis", kodas 300090890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 104-54
Pranešimo Nr. 3850417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 48

- - -

UAB Patatos bistro, kodas 303099229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3850418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-11); Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "PASĮP", kodas 148281750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 140-32
Pranešimo Nr. 3850419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-01-16);
Įstatai (2017-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo (2017-01-16).

- - -

UAB "Remocon", kodas 302593901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 26-23
Pranešimo Nr. 3850420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17).

- - -

UAB "Patologijos diagnostika", kodas 301253536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 3850421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / protokolas (2017-01-18).

- - -

UAB NEODUS, kodas 121597329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-40
Pranešimo Nr. 3850422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-17).

- - -

UAB "Pagalbos mygtukas", kodas 303408953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3850423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-05-25).

- - -

UAB "Kitforma", kodas 300553242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8-9
Pranešimo Nr. 3850424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Ventgama", kodas 302496224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3850425

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Padangų ekspertai", kodas 302606188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Šatrijos g. 3
Pranešimo Nr. 3850426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-01-04);
Įstatai (2017-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2017-01-04).

- - -

MB "Sostinės konstruktoriai", kodas 303070409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3850427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-01-17);
Sprendimas / MB narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olimpas", kodas 132477441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 50

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaulių g. 44-6
Pranešimo Nr. 3850428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19);
Įgaliojimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Josta", kodas 170011787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 70
Pranešimo Nr. 3850429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-19).

- - -

GAIGO Solutions, UAB, kodas 302523575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3850430

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTAGNĖ", kodas 173885813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Aleksandrijos k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 3850431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Akcininkų
sprendimas (2017-01-18).

- - -

Algirdo Babičo įmonė "IRGESTA", kodas 145327349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18C-32
Pranešimo Nr. 3850432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-01-16); Įgaliojimas (2017-01-16); Teismo nutartis / Lietuvos
apeliacinio teismo nutartis dėl Šiaulių apygardos teismo 2016 m. lapkričio 7 d. nutarties nepakeitimo (2017-01-16);
Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo,
įsiteisėjo 2016-12-27 (2017-01-16).

- - -

UAB "Granvera", kodas 304434431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 3850433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Davi", kodas 170647924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Kašonių k. Plento g. 23
Pranešimo Nr. 3850434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Spaudos lankas", kodas 180119252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 7A
Pranešimo Nr. 3850435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PHILIP MORRIS LIETUVA", kodas 110506132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 16
Pranešimo Nr. 3850436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2017-01-04);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko skyrimo (2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Reksas ir draugai", kodas 302862426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Parausių k.
Pranešimo Nr. 3850437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Graivinta", kodas 302542814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 42
Pranešimo Nr. 3850438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 52

- - -

UAB "BEAUTY STORE", kodas 302860293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3850439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Svajuda", kodas 300532045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8-3
Pranešimo Nr. 3850440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-16); Įstatai (2017-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-16).

- - -

UAB "Narisa", kodas 303205472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3850441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-17).

- - -

UAB "Mikawoods", kodas 302776393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senojo Tarpupio k. Meduvio 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 3850442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB GRAD, kodas 302772861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 7-23
Pranešimo Nr. 3850443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 53

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSEKSPEDICIJA", kodas 302453803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 36
Pranešimo Nr. 3850444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "POILSIO IR PRAMOGŲ KRANTINĖ", kodas 125319793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 16
Pranešimo Nr. 3850445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų
sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "SEVOLTĖ", kodas 125703790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 3850446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BIOINVEST", kodas 302491469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3850447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Betonys", kodas 302743639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178-306
Pranešimo Nr. 3850448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEROS AKYS", kodas 124693471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-41
Pranešimo Nr. 3850449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17).

- - -

UAB "Albus", kodas 302435328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 3850450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas (2017-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRUOJOS HOLDINGAS", kodas 300621120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Meškalaukio k. Dvaro g. 2A
Pranešimo Nr. 3850451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-01-17).

- - -

UAB "JUTANA", kodas 302448254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 124
Pranešimo Nr. 3850452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19).

- - -

UAB "Anglų namai", kodas 304409684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 4-23A
Pranešimo Nr. 3850453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EV MIŠKAS", kodas 300056308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 3850454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-17); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-16).

- - -

UAB "Kavinada", kodas 302653946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žuvėdrų g. 53
Pranešimo Nr. 3850455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos aerouostas, kodas 163334217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 3850456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo,
pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos rinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-30).

- - -

UAB L. Žibutienės odontologijos kabinetas, kodas 124069283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 29-1
Pranešimo Nr. 3850457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

UAB "Technikonus LT", kodas 304427262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 44
Pranešimo Nr. 3850458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-17).

- - -

UAB Saulėlyda, kodas 302862472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Mechanizatorių g. 4A-28
Pranešimo Nr. 3850459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "RYKISTOS ekspedicija", kodas 300575662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 3850460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "RELGO", kodas 110844963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5-104
Pranešimo Nr. 3850461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauro laukas", kodas 163245455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3850462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-01-18).

- - -

UAB "Balvitama", kodas 302387253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kairiūkščio g. 7A-34
Pranešimo Nr. 3850463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Akcininkų
sprendimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Gintarą", kodas 186226364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Kalno g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 3850464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Kinų smuklė", kodas 302480992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-48
Pranešimo Nr. 3850465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-17).

- - -

Audriaus Zavecko individuali įmonė, kodas 302430651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 12-5
Pranešimo Nr. 3850466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2017-01-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-10 (2017-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOJATA", kodas 124205370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 11A
Pranešimo Nr. 3850467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Auto žiedas ir Co", kodas 147150189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 61
Pranešimo Nr. 3850468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-16); Įstatai (2017-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-01-16).

- - -

UAB "Suknelė ir Co", kodas 302653476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3850469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2017-01-17).

- - -

Londex, UAB, kodas 302585153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3850470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-17).

- - -

UAB "JMA Klaipėda", kodas 300114747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 20
Pranešimo Nr. 3850471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-18).

- - -

UAB "Astravita", kodas 125902447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3850472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Riotransa", kodas 303060774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jotvingių g. 11
Pranešimo Nr. 3850473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-19).

- - -

UAB "Džiugu", kodas 304284056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 28-19
Pranešimo Nr. 3850474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-17).

- - -

"IT miestas", UAB, kodas 304446647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 3850475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALAGA", kodas 124099084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75-8
Pranešimo Nr. 3850476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Grindena", kodas 303098045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Rudens g. 7
Pranešimo Nr. 3850477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "TRT logistics", kodas 304285101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3850478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-01-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-01-18).

- - -

MB "DARDETA", kodas 303038169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 4-34
Pranešimo Nr. 3850479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-09 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19).

- - -

UAB "REO LT", kodas 301735575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 19-2
Pranešimo Nr. 3850480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18).

- - -

UAB "Žaliakalnio apartamentai", kodas 300592220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1
Pranešimo Nr. 3850481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas perskaiciuoti istatini kapitala is litu i eurus. Pataisytas.
(2017-01-18).

- - -

UAB "Akamar", kodas 300652240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 3850482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18).

- - -

UAB "UDmeta", kodas 155634019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Bendoriškės k. 2
Pranešimo Nr. 3850483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregstravimo (2016-12-23); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNOBILES", kodas 124967755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3850484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ir valdybos narių išrinkimo
(2017-01-18).

- - -

UAB "MDenim", kodas 304077171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3850485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-06 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19).

- - -

UAB AUDROLA, kodas 302605410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 132-36
Pranešimo Nr. 3850486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "ELVIZA", kodas 148146279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 3850487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "COLLEGIS", kodas 302468876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 43A-2
Pranešimo Nr. 3850488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19);
Įgaliojimas (2017-01-18); Įgaliojimas (2017-01-18).

- - -

UAB "HANTERA", kodas 302868735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Paluokės k. Paežerės g. 5
Pranešimo Nr. 3850489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimo įregistravimo
(2017-01-18).

- - -

UAB "Alidana", kodas 302627307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 91-30
Pranešimo Nr. 3850490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-19).

- - -

"Erneta", UAB, kodas 303328489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Ramioji g. 3-19
Pranešimo Nr. 3850491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2017-01-17).

- - -

UAB "INDIANA.LT", kodas 302641591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Vanagėlio g. 3
Pranešimo Nr. 3850492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Mobilus tinklas", kodas 166097524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Varžupio g. 69
Pranešimo Nr. 3850493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAITAS", kodas 121524847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3850494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 63

- - -

UAB "Omnitekso prekyba", kodas 302320482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. Bokšto g. 19
Pranešimo Nr. 3850495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-16); Įstatai (2017-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-16).

- - -

UAB "Nojansa", kodas 304055812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Naujoji g. 4-4
Pranešimo Nr. 3850496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-16);
Įsakymas (2017-01-16).

- - -

UAB "NIKARTAS", kodas 300598586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 73-42
Pranešimo Nr. 3850497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-12).

- - -

UAB "Soldiga", kodas 303459990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Riešutų g. 10-103
Pranešimo Nr. 3850498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB "WOODLAND.LT", kodas 302502937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 3850499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Litectus II", kodas 302814584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 3850500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-01-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-01-17); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liondoros automobiliai", kodas 126350165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 217
Pranešimo Nr. 3850501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Judam pirmyn", kodas 304256498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3850502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18).

- - -

UAB "Laikas sportui", kodas 303225375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 34-26
Pranešimo Nr. 3850503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Laikas sportui" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2017-01-18).

- - -

UAB "Makančor", kodas 301696033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 65A
Pranešimo Nr. 3850504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai
(2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Rinvilta", kodas 304033506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 3850505

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-16); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-04 (2017-01-16).

- - -

UAB "Dameda", kodas 123322285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12-316
Pranešimo Nr. 3850506

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PROCENTALIS", kodas 301492881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3850507

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJŲ ROŽĖ", kodas 120691245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 29-12
Pranešimo Nr. 3850508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "KEPALIAI", kodas 157567590
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kepalių k.
Pranešimo Nr. 3850509

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-16).

- - -

UAB "Kuberta", kodas 303347532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3850510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Skanvida", kodas 302495873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 9-1
Pranešimo Nr. 3850511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2017-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-17); Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verubė", kodas 121986259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 3850512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-12).

- - -

IĮ "Galantica", kodas 144848267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3850513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-05); Įgaliojimas (2017-01-05); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2016-12-27 (2017-01-05).

- - -

Kazimiero Griciaus veterinarinių paslaugų punktas, kodas 166762237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. J. Basanavičiaus g. 8A
Pranešimo Nr. 3850514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2017-01-13); Savininko sprendimas (2017-01-13).

- - -

IĮ "M. Risovo krovinių pervežimas", kodas 303265590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Astrų g. 18-1
Pranešimo Nr. 3850515

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Savininko sprendimas (2017-01-18);
Įgaliojimas (2017-01-06); Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

Wood line valdymas, UAB, kodas 303473463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3850516

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Akcininkų
sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Prasila", kodas 302717402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Venciūnų k. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 3850517

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amžiaus vartai", kodas 141343516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 7
Pranešimo Nr. 3850518

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-29);
Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės
adresą, akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "FUTURUM", kodas 300093694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 148-14
Pranešimo Nr. 3850519

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2017-01-17).

- - -

Vytauto Baltrūno firma, kodas 159846592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 6-9
Pranešimo Nr. 3850520

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-03); Įgaliojimas (2017-01-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-24 (2017-01-03).

- - -

UAB "Dviratininkas", kodas 304184465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 31-3
Pranešimo Nr. 3850521

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-19).

- - -

UAB "Šmiki šmaki", kodas 304155638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Lygumų k. 8
Pranešimo Nr. 3850522

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-16).

- - -

UAB "JG projektai", kodas 302444423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 39-49
Pranešimo Nr. 3850523

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12).

- - -

Akcinės bendrovės "ROKIŠKIO SŪRIS" filialas "UKMERGĖS PIENINĖ", kodas 182848454
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 51
Pranešimo Nr. 3850524

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-01-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Mūsų miškai", kodas 300081133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3850525

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19); Akcininkų
sprendimas (2017-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 69

- - -

UAB "Taurus fondas", kodas 304104519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 14-1
Pranešimo Nr. 3850526

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17).

- - -

UAB "Girasa", kodas 302618258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 3850527

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Evanas", kodas 303279540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-2
Pranešimo Nr. 3850528

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Inovė", kodas 303315214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 25
Pranešimo Nr. 3850529

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velafoksa", kodas 161629286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 17A
Pranešimo Nr. 3850530

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Protokolas
(2017-01-18).

- - -

UAB "2 langai", kodas 303272880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 70

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 51-55
Pranešimo Nr. 3850531

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-16); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2017-01-16); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos
teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2016-12-05 (2017-01-16).

- - -

UAB "In vitam", kodas 111721458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 12
Pranešimo Nr. 3850532

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-17).

- - -

Mažoji bendrija "Moderatorius", kodas 303051056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 90
Pranešimo Nr. 3850533

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Protokolas (2017-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEZAMAS", kodas 147294990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 16-38
Pranešimo Nr. 3850534

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balanso auditas", kodas 124344879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3850535

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-09).

- - -

UAB "Finimus", kodas 302691377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 34A-24
Pranešimo Nr. 3850536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Akcininkų
sprendimas / akcininkų sprendimas dėl kapitalo keitimo (2017-01-06).

- - -

UAB "Bertašius", kodas 300654533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Ežero g. 25
Pranešimo Nr. 3850537

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Biuro draugas", kodas 303448360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 10-32
Pranešimo Nr. 3850538

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Agvesta", kodas 304082001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Pušų g. 17-1
Pranešimo Nr. 3850539

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-01-17).

- - -

UAB "Palverkas", kodas 166675298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 3850540

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-13).

- - -

UAB Deca Trade, kodas 302456009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3850541

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-31 (2017-01-16).

- - -

UAB "Tvari Energija", kodas 302508769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3850542

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

AKCINĖ BENDROVĖ "SUSKYSTINTOS DUJOS", kodas 110856894
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 1
Pranešimo Nr. 3850543

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-10).

- - -

UAB "Germena", kodas 302818390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 14-5
Pranešimo Nr. 3850544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Digitronas", kodas 303492862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-31
Pranešimo Nr. 3850545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Daitaka", kodas 136035417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 67
Pranešimo Nr. 3850546

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Patikslintas akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 73

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPRESTAS", kodas 242011770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 3850547

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "LEXIN auditas", kodas 302552694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. Gudelių g. 46
Pranešimo Nr. 3850548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-07); Įstatai (2017-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paulinta", kodas 168670093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k.
Pranešimo Nr. 3850549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2017-01-17).

- - -

UAB "Medikų verslo grupė", kodas 303180631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Purmalės g. 4
Pranešimo Nr. 3850550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18).

- - -

UAB "Krasta Auto Vilnius", kodas 302693894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3850551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 74

V. Koroliovo įmonė, kodas 255473830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Rojaus k.
Pranešimo Nr. 3850552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-22 (2017-01-17).

- - -

UAB "Didelis paukštis", kodas 303103122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3850553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

UAB "Nord Profil", kodas 300635045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6A
Pranešimo Nr. 3850554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16).

- - -

UAB Vilniaus kogeneracinė jėgainė, kodas 303782367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3850555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-09).

- - -

Kultūrinių iniciatyvų grupė "KAMENA", kodas 148249546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Baranausko g. 46
Pranešimo Nr. 3850556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos duomenų įregistravimo
(2017-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2017-01-16).

- - -

UAB "Aldigus", kodas 133906872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampo g. 61-2
Pranešimo Nr. 3850557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdybos naikinimo
(2016-12-30).

- - -

UAB "Lietuviškas safaris", kodas 300065008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 19-7
Pranešimo Nr. 3850558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Brigsis", kodas 304447400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 3850559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Medicus DENTUM" Estetinės odontologijos klinika, kodas 301535553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3850560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

PK INVEST UAB, kodas 111647584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 12-32
Pranešimo Nr. 3850561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-17).

- - -

UAB "Saugus vairavimas", kodas 303527078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paraudondvarių k. Vėjų g. 19-2
Pranešimo Nr. 3850562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 76

- - -

MB "Vyno fortas", kodas 304374952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-7
Pranešimo Nr. 3850563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VINEDORA", kodas 125919496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 10-110
Pranešimo Nr. 3850564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

UAB "SF Šilutė", kodas 302658217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Turgaus g. 36A
Pranešimo Nr. 3850565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2016-12-28).

- - -

Lietuvos žemės ūkio kooperatyvų asociacija "Kooperacijos kelias", kodas 135634944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 3850566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko, valdybos keitimo
įregistravimo (2017-01-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko, valdybos
rinkimo (2017-01-09).

- - -

UAB "Aprangos grupė", kodas 303280560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 74-5
Pranešimo Nr. 3850567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Akmens karalystė", kodas 303055930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 64
Pranešimo Nr. 3850568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-13); Įgaliojimas (2017-01-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-10 (2017-01-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2016-12-31); Steigimo aktas (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2016-12-31).

- - -

UAB "Šilingų medelynas", kodas 303869854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių k. Draugystės g. 56
Pranešimo Nr. 3850569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-16); Įstatai (2017-01-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-01-16).

- - -

MB "Spritusva", kodas 302935881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Adomo Brako g. 8
Pranešimo Nr. 3850570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-01-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-01-07 (2017-01-17).

- - -

UAB "LOTUS LT", kodas 302871293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3850571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-19).

- - -

UAB "Kerantė", kodas 135947654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 61-3
Pranešimo Nr. 3850572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 78

Dailidžių bendruomenės centras, kodas 304436311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dailidžių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3850573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Chrustik", kodas 135890388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apuolės g. 74-10
Pranešimo Nr. 3850574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Susirinkimas dėl įstatų keitimo, nes Litai keitėsi į Eurus (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18).

- - -

VšĮ "Baltic Optimal Solutions", kodas 302456571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Mokyklos g. 6-3
Pranešimo Nr. 3850575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltic Optimal Solutions"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; paramos gavėjo statuso; visuotinio
dalininkų susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB "Seldora", kodas 303393191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3850576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-19).

- - -

UAB "JUČAS IR KO", kodas 300517552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 4-43
Pranešimo Nr. 3850577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19).

- - -

UAB "Rolgitas", kodas 145910864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 79

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 77-28
Pranešimo Nr. 3850578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-19).

- - -

UAB "Interservice LT", kodas 302899969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gojavietės g. 8
Pranešimo Nr. 3850579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-16); Įgaliojimas (2017-01-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-12 (2017-01-16).

- - -

UAB AKIVARAS, kodas 302724279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 14-22
Pranešimo Nr. 3850580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-10).

- - -

UAB "Naujieji rytai", kodas 301791079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-48
Pranešimo Nr. 3850581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-11).

- - -

UAB "Euralis", kodas 160449132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Nemuno g. 56A
Pranešimo Nr. 3850582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

Lietuvos priklausomybės ligų reabilitacijos bendruomenių asociacija, kodas 126320179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnų g. 30
Pranešimo Nr. 3850583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-12).

- - -

VšĮ "Baleto menas", kodas 304446316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10-511
Pranešimo Nr. 3850584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Veratrum alterum, kodas 123503976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 9A-7
Pranešimo Nr. 3850585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROLITPA", kodas 168598128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 60
Pranešimo Nr. 3850586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Fasaja", kodas 135823254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 232-27
Pranešimo Nr. 3850587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo
(2017-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TIKSLŪS SKAIČIAI", kodas 125455277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 3850588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 81

- - -

UAB "Rudens taku", kodas 303347468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 41A
Pranešimo Nr. 3850589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

UAB "Bosera", kodas 304447293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3850590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Mėsos krautuvėlė, kodas 304447425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3850591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Graužinio agentūra "JAUKI PASTOGĖ", kodas 141757823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 17-53
Pranešimo Nr. 3850592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2017-01-17).

- - -

UAB "Europinė nuoma", kodas 303322130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Brailio g. 19
Pranešimo Nr. 3850593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelės akcininkės sprendimas dėl įstaų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę
litais į eurus (2016-12-28).

- - -

"Instana", UAB, kodas 302487702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Miško g. 6
Pranešimo Nr. 3850594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-01-17).

- - -

UAB "Egipto lobiai", kodas 303224978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 93-15
Pranešimo Nr. 3850595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-17).

- - -

UAB "Renrus", kodas 304447329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3850596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mastermedia", kodas 302892693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3850597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-17); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YAMAHA OCTAVA SOUND CENTER", kodas 220494640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 3850598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Zarasaitis", kodas 187830129
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Aušros skg. 6
Pranešimo Nr. 3850599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 83

UAB "Baumeda ir Ko", kodas 304443811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3850600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2017-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Supergreitis", kodas 135845140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 13
Pranešimo Nr. 3850601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-19).

- - -

UAB "Sovulo", kodas 303067516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 14A
Pranešimo Nr. 3850602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-01-17).

- - -

UAB "Reklamos idėjų projektai", kodas 303924852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3850603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-26 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19);
Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

UAB "Kompex", kodas 300581786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 10-23
Pranešimo Nr. 3850604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-19).

- - -

UAB "Zigra", kodas 302312681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 84

Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 3850605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "XtGem", kodas 302547583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15A
Pranešimo Nr. 3850606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2017-01-18).

- - -

UAB "Defus", kodas 304429320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 2A-59
Pranešimo Nr. 3850607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17).

- - -

UAB LINKORA, kodas 302841923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 3850608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Procesorinės sistemos", kodas 134489296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3850609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-01-17).

- - -

UAB "Vilniaus lazerinės dermatologijos centras", kodas 300130395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D
Pranešimo Nr. 3850610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-17).

- - -

UAB "TANGO PIZZA", kodas 301791613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 13-3
Pranešimo Nr. 3850611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Akcininkų
sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Vilniaus verslo apskaita", kodas 303307032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3850612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Linkesa", kodas 300887758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3850613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12).

- - -

UAB "SUNWORLD Baltija", kodas 111834648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3850614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Gataučių seniūnija, kodas 188669675
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gataučių k. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 3850615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 86

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSEKSPEDICIJA INVEST", kodas 120053837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 36
Pranešimo Nr. 3850616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Jonginsta", kodas 135963092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3850617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "VERSOLA", kodas 211722550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3850618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Koalos investicijos", kodas 300102606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 3-12
Pranešimo Nr. 3850619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Grantukas", kodas 302489678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Beištrakių k. Šešuvos g. 27
Pranešimo Nr. 3850620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

UAB "Midoma", kodas 302509038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vaižganto g. 11-1
Pranešimo Nr. 3850621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19).

- - -

UAB "Optonas", kodas 302332221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 3850622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-17); Įgaliojimas (2017-01-12); Įgaliojimas (2017-01-12).

- - -

UAB Trakų medicinos centras, kodas 302813735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 19-8
Pranešimo Nr. 3850623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Baltijos medicinos centras", kodas 302756469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3850624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-17).

- - -

UAB "LAIKO TAKAS", kodas 125936830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 181-13
Pranešimo Nr. 3850625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB VITEKSA, kodas 302651710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3850626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Sėkmės kelias", kodas 304104120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 27
Pranešimo Nr. 3850627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, akcininko įregistravimo
(2017-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2017-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-17).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Pieno banga", kodas 261736780
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Žvainių k. Žvainių g. 10
Pranešimo Nr. 3850628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-28);
Įstatai (2016-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "RS medis", kodas 125961513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 3850629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių estrados teatras", kodas 301300530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 3850630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-17).

- - -

UAB "Nuotekų valymo technologijos", kodas 302509198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 3850631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcininko sprendimas (2016-12-11).

- - -

UAB "Free Energy Baltic", kodas 302535054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 3850632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-01-13); Įgaliojimas (2017-01-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-01-10
(2017-01-13).

- - -

UAB "Ulio transportas", kodas 303342599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 11-34
Pranešimo Nr. 3850633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Kaligrafija", kodas 300119121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 17-39
Pranešimo Nr. 3850634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Kaligrafija" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2017-01-05).

- - -

UAB "Gijasta", kodas 122996726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 15-53
Pranešimo Nr. 3850635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-11).

- - -

Jiezno uždaroji akcinė bendrovė "Juta", kodas 170633757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 8
Pranešimo Nr. 3850636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEONISTA", kodas 178851398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Trakų k.
Pranešimo Nr. 3850637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / nutarta pakeisti įstatinio kapitalo ir akcijų nominalią vertę išraiška eurais, pakeisti bendrovės
įstatus ir patvirtinti naują įstatų redakciją (2016-12-12).

- - -

UAB "Litnobiles TS", kodas 302781369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3850638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-17).

- - -

UAB "Blanca", kodas 304442816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3850639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROFORMA", kodas 123260780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 34
Pranešimo Nr. 3850640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-17).

- - -

Šiaulių jaunųjų technikų centras, kodas 190539799
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 18
Pranešimo Nr. 3850641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-16);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-01-16).

- - -

UAB "Galiginta", kodas 273930750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Plungės g. 10
Pranešimo Nr. 3850642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-16).

- - -

UAB "Idea prima", kodas 126093354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 3850643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

UAB "BLICTRAVEL", kodas 302706562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3850644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Gatora", kodas 147756482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 3850645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-01-18).

- - -

UAB "BALTSERV", kodas 226223350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 37-16
Pranešimo Nr. 3850646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 92

- - -

UAB "Tarnava", kodas 304447286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3850647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltų tekstilė", kodas 110797061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 3
Pranešimo Nr. 3850648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-10).

- - -

AVETIK GABRIELYAN INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111753114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-9
Pranešimo Nr. 3850649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-18).

- - -

UAB "BALTSTAR", kodas 302487969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 28
Pranešimo Nr. 3850650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-30).

- - -

A. Lingės įmonė, kodas 187869445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Topolių g. 1
Pranešimo Nr. 3850651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-10); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-10).

- - -

UAB "DELITAS", kodas 125002729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 36E
Pranešimo Nr. 3850652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2017-01-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2017-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-13).

- - -

Mažeikių turistų klubas, kodas 191720763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-40
Pranešimo Nr. 3850653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-01-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2017-01-17).

- - -

UAB "Autoronas", kodas 302495503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 70-41
Pranešimo Nr. 3850654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūrmida", kodas 179766520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Pašto g. 8-3
Pranešimo Nr. 3850655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga "KŪRYBINIO VEIKSMO BENDRUOMENĖ", kodas 300613650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-23
Pranešimo Nr. 3850656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-17).

- - -

UAB VILNIAUS ODONTOLOGIJOS KLINIKA, kodas 124612932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 3850657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Akcininkų sprendimas (2017-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guliverio kelionės", kodas 135046834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 128-1
Pranešimo Nr. 3850658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-17).

- - -

UAB "Londera", kodas 303211977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3850659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-17).

- - -

IĮ "Statybos manufaktūra", kodas 122828714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 13-6
Pranešimo Nr. 3850660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MESETA", kodas 174424491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Muitinės g. 2
Pranešimo Nr. 3850661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-19).

- - -

UAB "MAD projektai", kodas 304440847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 3850662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 95

UAB "Suvenyrų pasaulis", kodas 300107304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 9-10
Pranešimo Nr. 3850663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

Klaipėdos miesto kalnų slidinėjimo klubas "Želsva", kodas 141561244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 45
Pranešimo Nr. 3850664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-01-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2017-01-17).

- - -

UAB Velinta, kodas 302673475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 3850665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas del UAB "VELINTA" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo
nominalią vertę litais į eurus (2017-01-19).

- - -

MB "Anglas", kodas 303170217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušų g. 32D-21
Pranešimo Nr. 3850666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18).

- - -

UAB "INFILĖ", kodas 149724597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 3850667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "GRETSCH-UNITAS BALTIC", kodas 110785664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3850668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Pažyma / Įgaliojimas (2016-12-20);
Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-20); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės
steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas (2016-12-20).

- - -

UAB "Tedafi", kodas 302842270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3850669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB DNB būstas, kodas 300631876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 3850670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aniceto Zaveckio įmonė, kodas 134826952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilties g. 3-2
Pranešimo Nr. 3850671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir jo likvidavimo (2017-01-18).

- - -

UAB "Litangus", kodas 302669765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3850672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Akcininkų
sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Meistriška statyba", kodas 126339083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Kunigo Juzefo Obrembskio g. 3
Pranešimo Nr. 3850673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Mijan impeks", kodas 302585210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Riešutų g. 35
Pranešimo Nr. 3850674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGDOMAS", kodas 145262691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 14-5
Pranešimo Nr. 3850675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų, vienintelio akcininko duomenų
įregistravimo (2017-01-13); Įstatai (2017-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-13).

- - -

Asociacija "Norwegian-Lithuanian Chamber of Commerce", kodas 302326713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-57
Pranešimo Nr. 3850676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

UAB "Energijos žara", kodas 302471687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3850677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VICTORIA SERVICE", kodas 120370435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3850678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 98

I. Arlickienės individuali įmonė, kodas 300045016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3850679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-01-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-01-07 (2017-01-17).

- - -

UAB "Starbora", kodas 126228859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 72-1
Pranešimo Nr. 3850680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18).

- - -

UAB "Neoglis", kodas 126148765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-44
Pranešimo Nr. 3850681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

UAB "Statkasta", kodas 185607978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k.
Pranešimo Nr. 3850682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Imos projektai", kodas 303413530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemupio g. 52
Pranešimo Nr. 3850683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-01-12).

- - -

UAB "KARALAITIS", kodas 126042769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 14-7
Pranešimo Nr. 3850684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-10); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-10).

- - -

UAB "Litectus", kodas 302300259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 3850685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-01-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-01-17); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-01-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Ventus-Nafta", kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3850686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-01-11); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą / 2017-01-06 panaikintas galiojimas licencijos, išduotos 2002-10-21 (2017-01-11);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2017-01-06 panaikintas galiojimas licencijos, išduotos
2002-08-30 (2017-01-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2017-01-06 panaikintas galiojimas
licencijos, išduotos 1999-02-18 (2017-01-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2017-01-06
panaikintas galiojimas licencijos, išduotos 1999-02-18 (2017-01-11).

- - -

UAB "Ailis", kodas 303357957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 3850687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

UAB "Polietika", kodas 302642907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kirtimų g. 14
Pranešimo Nr. 3850688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-16); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-01-16); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir bendrovės likvidavimo. Įsiteisėjimo data
2017-01-11 (2017-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 100

SOVETA BALTICA UAB, kodas 110404729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3850689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-18).

- - -

Lietuvos ir Danijos UAB "UNITED FASHION", kodas 110846252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 3850690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05).

- - -

UAB Bokštų g. odontologijos centras, kodas 141497521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 9
Pranešimo Nr. 3850691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-28);
Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus akcijos
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-28); Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Insidė", kodas 303374853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3850692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

Zenono Smolinsko įmonė, kodas 145841119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 9B-4
Pranešimo Nr. 3850693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-16).

- - -

UAB "Technonova", kodas 302425095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3850694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-18); Įgaliojimas (2017-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rataras", kodas 133772327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. F. Vaitkaus g. 22
Pranešimo Nr. 3850695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-19).

- - -

UAB "Mianviga", kodas 304101149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3850696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-19).

- - -

UAB "VĖJO SMŪGIS", kodas 302698507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Panerio g. 14
Pranešimo Nr. 3850697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "B1 Consult", kodas 301628705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-56
Pranešimo Nr. 3850698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB PREMIUM TRADE, kodas 302588982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3850699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 102

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

UAB "AMBER TRANS CARGO", kodas 134002354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 3850700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18).

- - -

UAB "Edmis", kodas 144939375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 26
Pranešimo Nr. 3850701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-13); Įstatai
(2017-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dįl įstatų patvirtinimo (2017-01-13).

- - -

Akcinė bendrovė "ROKIŠKIO SŪRIS", kodas 173057512
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3850702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIJOKAS IR KO", kodas 124424243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 53-10
Pranešimo Nr. 3850703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Marijola", kodas 302662703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Rakandžių k. 1
Pranešimo Nr. 3850704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo ir patvirtinimo (2017-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 103

UAB "Ligmita", kodas 302525423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 3850705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

UAB "Domus ARX", kodas 140574299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 16
Pranešimo Nr. 3850706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-19).

- - -

UAB Agroproduction, kodas 303944851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 3850707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Erosus", kodas 133235373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romuvos g. 16
Pranešimo Nr. 3850708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-01-18).

- - -

A. Kazlauskio prekybos įmonė, kodas 164119687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Turgaus a. 17
Pranešimo Nr. 3850709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-01-12); Teismo nutartis / Klaipėdos
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso įsiteisėjo 2017-01-12 (2017-01-10).

- - -

UAB "Kinijos auksas", kodas 304441924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 3850710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-19); Užsienio asmens pasas (2017-01-19); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-18).

- - -

MB "Pulsus", kodas 304090514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27C-25
Pranešimo Nr. 3850711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-17);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2017-01-17).

- - -

Asociacija Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupė, kodas 300048592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3850712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2017-01-10); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko perrinkimo (2017-01-10).

- - -

UAB "Tvertika", kodas 303404638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 51-13
Pranešimo Nr. 3850713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-11).

- - -

UAB "DInvesticija", kodas 302854828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24
Pranešimo Nr. 3850714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-10).

- - -

UAB "Veterinarinės medicinos centras", kodas 302637867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liepynės g. 9
Pranešimo Nr. 3850715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-01-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-01-16).

- - -

UAB "Lotongas", kodas 303179903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3850716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Aukštupanai", kodas 303360896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3850717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17).

- - -

UAB "NT Market", kodas 300647478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medelyno g. 32-4
Pranešimo Nr. 3850718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-01-02);
Įstatai (2017-01-02); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus akcijos nominalios vertės
ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2017-01-02); Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "NNT", kodas 167614049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Sporto g. 38
Pranešimo Nr. 3850719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-19).

- - -

UAB "ANALITIKA", kodas 301492803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 280-66
Pranešimo Nr. 3850720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 106

- - -

UAB "Medintos prekyba", kodas 302520419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Liepų g. 43
Pranešimo Nr. 3850721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Agito", kodas 302657033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 80-1
Pranešimo Nr. 3850722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-19).

- - -

UAB "Herba Humana", kodas 123054645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-123
Pranešimo Nr. 3850723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-17).

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Gaižaičių seniūnija, kodas 188669522
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gaižaičių k. Vilties g. 9
Pranešimo Nr. 3850724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mildos Šimkienės įmonė, kodas 156876872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 23-23
Pranešimo Nr. 3850725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-18).

- - -

UAB "Inverstatus", kodas 186757226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Jaunimo g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 3850726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-18);
Įgaliojimas (2017-01-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-15); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

MB "Tapsmas", kodas 303087892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 5B-27
Pranešimo Nr. 3850727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Confinxi"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Nuostatai (2017-01-18); Sprendimas
(2017-01-18); Pranešimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Algoritmų Studija", kodas 302447533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 23A-1
Pranešimo Nr. 3850728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-11).

- - -

UAB "Karinga", kodas 303198259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Kretingos g. 43A
Pranešimo Nr. 3850729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Mūrvela", kodas 303132857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 26
Pranešimo Nr. 3850730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-17); Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

Tibeto budizmo bendruomenė "Rigdzin", kodas 301090605
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 41
Pranešimo Nr. 3850731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko, nario duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-12-15); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2016-12-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2016-12-15); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-15); Teisingumo ministerijos išvada (2016-12-15).

- - -

Aleksandros Zalekson įmonė, kodas 133427217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 23-52
Pranešimo Nr. 3850732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo
data 2017-01-13 (2017-01-16).

- - -

UAB "BEAUTY SP", kodas 302522509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 3850733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "G & J GROUP", kodas 301537337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juozapinės g. 43
Pranešimo Nr. 3850734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SADET", kodas 301313531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3850735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-17 (2017-01-17).

- - -

MB "Konstrukcijų montavimas", kodas 303236286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 5-51
Pranešimo Nr. 3850736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2017-01-11).

- - -

UAB "D/D", kodas 300568949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 8-40
Pranešimo Nr. 3850737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, akcininko keitimo
įregistravimo (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2017-01-17).

- - -

UAB "A.B.M. kompanija", kodas 302032640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3850738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Kesko Senukai Digital", kodas 304144008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3850739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-01-17); Įgaliojimas (2017-01-17); Užsienio asmens
pasas (2017-01-17); Užsienio asmens pasas (2017-01-17); Užsienio asmens pasas (2017-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių birža", kodas 144475875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 1
Pranešimo Nr. 3850740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-16); Įstatai (2017-01-16).

- - -

UAB "I.K.S. studija", kodas 135990698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunųjų Talkininkų g. 23-1
Pranešimo Nr. 3850741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-19).

- - -

UAB "Ekleft consulting", kodas 303381196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3850742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-16).

- - -

UAB "BIGSETA", kodas 302684404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 13-59
Pranešimo Nr. 3850743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2017-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-18).

- - -

UAB "Inwido Support", kodas 111775687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-701
Pranešimo Nr. 3850744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-18).

- - -

Roderick F. Tuck labdaros ir paramos fondas, kodas 300666674
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 43-31
Pranešimo Nr. 3850745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18).

- - -

MB "LIGNUS", kodas 303092722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 16-15
Pranešimo Nr. 3850746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 111

- - -

UAB "Mareida", kodas 304438390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Aušros g. 7-5
Pranešimo Nr. 3850747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2017-01-13); Įstatai (2017-01-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2017-01-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COSMOS INTERIORS", kodas 124576240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 13/ Augustijonų g. 2
Pranešimo Nr. 3850748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĄLYTIS", kodas 120210861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 61
Pranešimo Nr. 3850749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Akcininkų
sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "TT Group", kodas 300598255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 15-21
Pranešimo Nr. 3850750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2017-01-18).

- - -

UAB "Landema", kodas 303355963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3850751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 112

- - -

UAB "Prosportas", kodas 303100521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3850752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-31 (2017-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atliekų tvarkymo tarnyba", kodas 186457887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Airėnų I k.
Pranešimo Nr. 3850753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Gardenis", kodas 300956599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 65-30
Pranešimo Nr. 3850754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Inrocus", kodas 302661551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pasakiškių k. Pasakiškių g. 30
Pranešimo Nr. 3850755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Akcininkų
sprendimas / VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SPRENDIMAS (2016-12-10).

- - -

UAB GEDVILTA, kodas 303040355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 12-5
Pranešimo Nr. 3850756

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-16); Įgaliojimas (2017-01-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-12 (2017-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 113

- - -

UAB "Miškena", kodas 304425076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3850757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Labdent", kodas 302553038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 12-27
Pranešimo Nr. 3850758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB Buhalterinės apskaitos centras, kodas 303218690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 25-12
Pranešimo Nr. 3850759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB Energetikos investicijos, kodas 302841414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3850760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

A. Kulevičiaus veterinarijos ambulatorija, kodas 280190460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Degaičių k.
Pranešimo Nr. 3850761

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-18).

- - -

UAB "Autoimex", kodas 300662220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 3850762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

Lietuvos metrologijos inspekcija, kodas 193295631
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 17/ Radvilų g. 4
Pranešimo Nr. 3850763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2017-01-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2016-12-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-12-28).

- - -

UAB DEIREDIA, kodas 302514761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 74-23
Pranešimo Nr. 3850764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-11); Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

S. Melkovo firma "Melsera", kodas 133852759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 117-213
Pranešimo Nr. 3850765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-18).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Prosperus Strategic RE
Fund", kodas 303293515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3850766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-18).

- - -

UAB "PROFIS", kodas 142130866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 48-55
Pranešimo Nr. 3850767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KALNUOTĖS BENDRUOMENĖ, kodas 303057632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalnuotės V k. 3A
Pranešimo Nr. 3850768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-12); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-12); Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Štancas", kodas 226095210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 3850769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai
(2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB TERZI, kodas 302506063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 14A
Pranešimo Nr. 3850770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Domibusta", kodas 302655776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3850771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-02); Įstatai
(2017-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-02).

- - -

UAB "Marksten", kodas 300502778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 14-6
Pranešimo Nr. 3850772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
(2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽAMINA", kodas 122016232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3850773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-10); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-10);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
sustabdymą (2017-01-10).

- - -

UAB "Aurevita", kodas 301542188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 13-oji g. 12
Pranešimo Nr. 3850774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-17); Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Veterinarius", kodas 303097559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3850775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

IĮ "FUTČIK", kodas 301793354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. L. Giros g. 7A
Pranešimo Nr. 3850776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-12).

- - -

UAB Holding Burbiškės, kodas 303321975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 48-2
Pranešimo Nr. 3850777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 117

- - -

UAB "Inovatyvių procesų sprendimai", kodas 304059878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lauksargio g. 22
Pranešimo Nr. 3850778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daritransa", kodas 304440562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 3-17
Pranešimo Nr. 3850779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Saulėlydis", kodas 172244555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jurbarko g. 26
Pranešimo Nr. 3850780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Kačiušio parduotuvė "Saulėlydis"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, duomenų pakeitimo įregistravimo
(2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Savininko sprendimas / Dėl 2016-12-05 savininko sprendimo Nr. 16-002 pakeitimo
(2017-01-17).

- - -

UAB "LAITRANSA", kodas 300608105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 2E-12
Pranešimo Nr. 3850781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-16); Įgaliojimas (2017-01-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-13 (2017-01-16).

- - -

UAB "Buhalsta", kodas 303355397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3850782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir akcininko įregistravimo
(2017-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-01-17).

- - -

UAB "Kenergija", kodas 302850274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3850783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

MB "NS sprendimai", kodas 302867448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 10-83
Pranešimo Nr. 3850784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKIREMA", kodas 123940762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 3850785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-17).

- - -

UAB "Eurolife Baltic", kodas 300118553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3850786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-19); Įgaliojimas (2017-01-12).

- - -

Rimantos Vainauskienės įmonė, kodas 167372140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 45-33
Pranešimo Nr. 3850787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-01-18);
Savininko sprendimas (2017-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEIDYKLA VICTORIA", kodas 181145549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 4-6
Pranešimo Nr. 3850788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Jėgainių parkas", kodas 302245535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 32
Pranešimo Nr. 3850789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-16); Įstatai (2017-01-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-16).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KULTŪROS, PRAMOGŲ IR SPORTO RŪMAI, kodas 191007094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1E
Pranešimo Nr. 3850790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-17).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracija, kodas 188766722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 3850791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "ORO PAGALVĖS", kodas 302456589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-11
Pranešimo Nr. 3850792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Įgaliojimas (2016-12-27); Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oniks", kodas 186003094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 17
Pranešimo Nr. 3850793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-10); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 120

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 3850794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-17).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 50B savininkų bendrija "Žuvėdra", kodas 300058120
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 50B-12
Pranešimo Nr. 3850795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simpras", kodas 184764649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k.
Pranešimo Nr. 3850796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-01-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-01-17).

- - -

UAB "R3X", kodas 132177045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 60
Pranešimo Nr. 3850797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-19).

- - -

"Salutemas", UAB, kodas 304447457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 3850798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ARK GROUP", kodas 302530071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 44
Pranešimo Nr. 3850799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo (2017-01-17).

- - -

UAB "Minkšta linija", kodas 304386794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 3850800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-04).

- - -

UAB "JZO optika", kodas 111807380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 3850801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2017-01-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-01-13).

- - -

UAB "Tiekesta", kodas 302791018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3850802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

MB "Penkiolika minučių iki vidurnakčio", kodas 304448363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18C-45
Pranešimo Nr. 3850803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tubes International", kodas 301098790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 76-43
Pranešimo Nr. 3850804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samaniai", kodas 287896660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vilniaus g. 55A-14
Pranešimo Nr. 3850805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19);
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-19).

- - -

UAB "Stumbrinis", kodas 302646898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3850806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avista", kodas 133007494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 12-1
Pranešimo Nr. 3850807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEVI & KUTO KAUNAS", kodas 111496794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 3850808

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19).

- - -

UAB "Litvasa", kodas 300154567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 18-34
Pranešimo Nr. 3850809

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 123

- - -

UAB "Švaros namų centras", kodas 303285073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Kelio 1-oji g. 36
Pranešimo Nr. 3850810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas del kapitalo (2017-01-17).

- - -

MB "Vitarenta", kodas 304093179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3850811

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2017-01-05);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl likvidatoriaus keitimo (2017-01-05).

- - -

UAB "Uogos dizainas", kodas 303231524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 51-22
Pranešimo Nr. 3850812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-16); Įstatai (2017-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / įstatinio kapitalo keitimas ryšiu su euro įvedimu (2017-01-16).

- - -

UAB "Dabolis", kodas 136023258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9G
Pranešimo Nr. 3850813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-17).

- - -

UAB "SIGVANDA", kodas 125813870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 3850814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Akcininkų
sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB TAUTRA, kodas 302885026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3850815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-14 (2017-01-17).

- - -

UAB "Sveikos akys", kodas 134306624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Užupių k. Uošnos g. 3
Pranešimo Nr. 3850816

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-13); Įstatai (2017-01-13); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas keisti akcijų nominalą iš litų į eurus (2017-01-13).

- - -

UAB "Statybų turtas", kodas 303386923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 3850817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Cenergija", kodas 302850107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3850818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "AMIC Lietuva", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3850819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-01-10); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-01-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2016-12-20
panaikintas galiojimas licencijos, išduotos 2007-03-30 (2017-01-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / 2016-12-20 panaikintas galiojimas licencijos, išduotos 2005-05-03 (2017-01-10).

- - -

UAB "Litectus III", kodas 302813906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 3850820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-01-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-01-17); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-01-17).

- - -

UAB "Artilux NMF", kodas 110883585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 227A
Pranešimo Nr. 3850821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-12).

- - -

UAB "Pigios durys", kodas 300086066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Bajorėlių g. 6-1
Pranešimo Nr. 3850822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB VENT DEUX, kodas 302892946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3850823

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

EXPRESS PREKYBA, UAB, kodas 302670899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3850824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-16); Užsienio asmens pasas (2017-01-16).

- - -

UAB "Promlitsta", kodas 133539643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 3850825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Kota", kodas 301572765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3850826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Binkauskas ir Stašinskas", kodas 300617136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bebrų g. 1-3
Pranešimo Nr. 3850827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-01-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-01-17); Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

Teta grupė, UAB, kodas 304435661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 3850828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-01-16).

- - -

UAB "Citadele faktoringas ir lizingas", kodas 126233315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 3850829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "RUSLAN HOROKH", kodas 303325500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3850830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-13).

- - -

UAB "Nordisk Lietuva", kodas 303120043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3850831

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09).

- - -

UAB "LUKADO GROUP", kodas 133995020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 102
Pranešimo Nr. 3850832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

Kauno pedagogų kvalifikacijos centras, kodas 193043096
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 44
Pranešimo Nr. 3850833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-01-02); Nuostatai (2017-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-01-02); Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Lartis", kodas 303150079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3850834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "ALUVESTO", kodas 302975908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 11-7
Pranešimo Nr. 3850835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 128

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-17).

- - -

Kęstučio Malinausko firma, kodas 235221010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 1-40
Pranešimo Nr. 3850836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-18).

- - -

UAB "Lagvena", kodas 303234926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-38
Pranešimo Nr. 3850837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Maerus", kodas 304434285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3850838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vejinta", kodas 302245567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 32
Pranešimo Nr. 3850839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-16); Įstatai (2017-01-16).

- - -

UAB "ANIVEL", kodas 302636060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 11B
Pranešimo Nr. 3850840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 129

UAB "Vamada", kodas 304231769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3850841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Instela", kodas 275010010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Plento g. 1
Pranešimo Nr. 3850842

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "ALDTURTA", kodas 302454969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 3850843

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-18).

- - -

UAB "On Off Temp Service Lithuania", kodas 300100765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 3850844

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo keitimo
įregistravimo (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų, vadovo keitimo
(2017-01-09).

- - -

UAB BUUBAA, kodas 302639448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3850845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "TD Prioritet", kodas 303163564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k. Pramonės g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 3850846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaikų sala", kodas 171443419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 26C
Pranešimo Nr. 3850847

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-02); Įstatai
(2017-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-02).

- - -

UAB "SOLTESTA", kodas 302861452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52C
Pranešimo Nr. 3850848

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITRINA", kodas 152996842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 4
Pranešimo Nr. 3850849

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-07); Įstatai
(2017-01-07); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-07).

- - -

UAB PAINA IR KO, kodas 110846971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Varinės k.
Pranešimo Nr. 3850850

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų duomenys JADIS sistemai bus pateikti per 5 d. nuo naujų įstatų įregistravimo. (2017-01-17); Įstatai
(2017-01-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-01-17); Užsienio asmens pasas (2017-01-17).

- - -

Augančio verslo asociacija, kodas 302920662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3850851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19).

- - -

UAB "Idėjų visata", kodas 302542942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5A-29
Pranešimo Nr. 3850852

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Akcininkų
sprendimas (2017-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSILITAS", kodas 124049252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 53
Pranešimo Nr. 3850853

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-17).

- - -

UAB "Motopoint Baltic", kodas 302311056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3850854

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jomarkas", kodas 156516536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Turgaus g. 3A
Pranešimo Nr. 3850855

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18).

- - -

S. Vinicko individuali įmonė, kodas 124697879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-24
Pranešimo Nr. 3850856

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 132

- - -

UAB "Linaudrė", kodas 300053408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 75-88
Pranešimo Nr. 3850857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Akcininkų
sprendimas (2016-12-27).

- - -

AB "Avia Solutions Group", kodas 302541648
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3850858

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DELTUVOS VETERINARIJA", kodas 302727880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl. Tvenkinio g. 20
Pranešimo Nr. 3850859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-10).

- - -

UAB "Indomerna", kodas 304443640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3850860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-17); Įgaliojimas (2017-01-17); Užsienio
asmens pasas (2017-01-17).

- - -

UAB "SCORPUS", kodas 300629964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 73-2
Pranešimo Nr. 3850861

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-19).

- - -

UAB "Biocleantech", kodas 302615109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 133

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sereikių k. Sereikių g. 17
Pranešimo Nr. 3850862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-16).

- - -

UAB "ALVI BIURAS", kodas 302590830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3850863

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-17).

- - -

UAB "Aurekus", kodas 303391201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 8
Pranešimo Nr. 3850864

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-01-17);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-01-17).

- - -

UAB "GALIUS E", kodas 160425195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pavasario g. 16
Pranešimo Nr. 3850865

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Trenzės transportas", kodas 142133976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaivos g. 32-3
Pranešimo Nr. 3850866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas (2016-12-28); Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "VIKARA", kodas 302513271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 134

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 3850867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUSARA", kodas 110774792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 109-70
Pranešimo Nr. 3850868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-11).

- - -

UAB EVO HAIR, kodas 303324665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 9
Pranešimo Nr. 3850869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-17).

- - -

MB "Mėmelio pirkliai", kodas 304406058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3850870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-01-17);
Sprendimas / MB narių sprendimas dėl vadovo keitimo (2017-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAFEKO", kodas 211697830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 24-401
Pranešimo Nr. 3850871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapilo pakeitimo į eurus ir įstatų pakeitimo.
(2017-01-18).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Kauno apskrities bendrija, kodas 193135534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 3850872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2017-01-16); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus, tarybos pirmininko keitimo (2017-01-16).

- - -

"Pojūčio akademija", VšĮ, kodas 304434584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 3850873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mantissa", kodas 136017013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 22
Pranešimo Nr. 3850874

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-16).

- - -

UAB MUZIKA LT, kodas 302343335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15A
Pranešimo Nr. 3850875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai
(2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekoratas", kodas 284551520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vasario 16-osios g. 5
Pranešimo Nr. 3850876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-16).

- - -

UAB "Druskininkų Medea NT", kodas 302624834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 19-1
Pranešimo Nr. 3850877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 136

- - -

UAB "Bio wood", kodas 302551763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Vigantiškių k. Palangos pl. 23
Pranešimo Nr. 3850878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-19);
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TDL ODA", kodas 145420718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 2
Pranešimo Nr. 3850879

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčininkų agrochemija", kodas 174958278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 3B
Pranešimo Nr. 3850880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19).

- - -

UAB "DECIDA", kodas 225019430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 3850881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Akcininkų
sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB BOLSETA, kodas 303050029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3850882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

Lietuvos ir Kazachstano uždaroji akcinė bendrovė "KAZAMETA", kodas 110549870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 3850883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-13); Įstatai (2017-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatynio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2017-01-13).

- - -

UAB Turto nuomos agentūra, kodas 303093614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3850884

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-16); Įgaliojimas (2017-01-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-12 (2017-01-16).

- - -

L. Voitukovič, kodas 123309423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5A-27
Pranešimo Nr. 3850885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-17).

- - -

UAB "ARWEDICA", kodas 302752531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Eigirdžių mstl. Medinių g. 12
Pranešimo Nr. 3850886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-13).

- - -

UAB "Ebusa", kodas 304208681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Vytauto g. 51-21
Pranešimo Nr. 3850887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeitų vadovo ir akcininko duomenų registravimo
(2017-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo keitimo
(2017-01-16); Užsienio asmens pasas (2017-01-16).

- - -

Telšių sveikuolių klubas "Ilgė", kodas 180379474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kalno g. 16
Pranešimo Nr. 3850888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-01-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2017-01-17).

- - -

795-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125618564
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Jaunimo skg. 2
Pranešimo Nr. 3850889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2017-01-16);
Įstatai (2017-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2017-01-16).

- - -

UAB "Lempa LT", kodas 302651742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 13-2
Pranešimo Nr. 3850890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Trigonum fortis"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Pažyma (2017-01-04); Įstatai
(2017-01-04); Akcininkų sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Gerovės prekyba", kodas 304147463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 3850891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-18).

- - -

UAB "Rezona", kodas 304409428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos k. Karaliaus Mindaugo g. 13
Pranešimo Nr. 3850892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-01-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-01-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-12).

- - -

UAB "Arkenesa", kodas 303323307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 53-20
Pranešimo Nr. 3850893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 139

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Šiaulių apygardos teismo 2017 m. sausio 10 d. nutarties rezoliucinėje dalyja padarytos
rašymo klaidos ištaisymo (2017-01-16).

- - -

UAB "Brigeda", kodas 301754604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 29-11
Pranešimo Nr. 3850894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo nominalios vertės keitimo iš litų į Eur (2017-01-18).

- - -

UAB "Razdva", kodas 302609266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3850895

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERAVA", kodas 147815258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 3850896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

UAB "Dolteka", kodas 300776430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rokelių g. 11
Pranešimo Nr. 3850897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Akcininkų
sprendimas / akcininkų sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Baltijos kartonas", kodas 303493900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 2
Pranešimo Nr. 3850898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-16); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2017-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 140

UAB "Korio formulė", kodas 303222518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 17
Pranešimo Nr. 3850899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-11).

- - -

UAB "LINGVOBALT", kodas 301887540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 3850900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2017-01-16); Įstatai (2017-01-16); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-01-16).

- - -

UAB "Intersera", kodas 302680167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k. Raitelių g. 2
Pranešimo Nr. 3850901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "In Public", kodas 300500186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Lėvens g. 21
Pranešimo Nr. 3850902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-01-16); Įgaliojimas
(2017-01-16).

- - -

UAB "Endoprotezavimo klinika", kodas 302445482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 3850903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-17).

- - -

UAB "ODA LT", kodas 302330633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 6A
Pranešimo Nr. 3850904

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-19); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-01-13); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-13); Įgaliojimas / galioja iki 2017-12-28 (2017-01-13).

- - -

UAB "Alkura", kodas 304447254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3850905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 3850906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-19).

- - -

UAB Tauragės baldų fabrikas, kodas 303431489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 51
Pranešimo Nr. 3850907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kranas", kodas 300030605
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kampo g. 3-9
Pranešimo Nr. 3850908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo ir valdybos išregistravimo
(2017-01-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-01-18).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "PAREMBOS", kodas 303174952
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jadvygos Čiurlionytės g. 7
Pranešimo Nr. 3850909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2016-12-20).

- - -

UAB "Emila", kodas 303085560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3850910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-14 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-19).

- - -

UAB "Unitralija", kodas 303416512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3850911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-01-18).

- - -

UAB "Vilniaus lazerinis centras", kodas 300565522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D
Pranešimo Nr. 3850912

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metano dujų sistemos", kodas 125992188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 3850913

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-10).

- - -

Charlie Oscar Lima Tango Interactive Entertainment UAB, kodas 303304431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malūnų g. 6B-8
Pranešimo Nr. 3850914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-28).

- - -

UAB "VILDARA", kodas 158893183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3850915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-01-19).

- - -

Raseinių rajono krepšinio klubas "Žemaitis", kodas 193280024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 3850916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo įregistravimo (2017-01-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo (2017-01-12); Įstatai
(2017-01-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos keitimo (2017-01-12).

- - -

UAB "Ozo investicijos", kodas 300634922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263A-8
Pranešimo Nr. 3850917

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė meno galerija "Kauno langas", kodas 234256670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramunių g. 9
Pranešimo Nr. 3850918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Protokolas /
protokolas akcininkų susirinkimo (2017-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imbreta", kodas 159942014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vaisių g. 8
Pranešimo Nr. 3850919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Well done", kodas 301060551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 18-23
Pranešimo Nr. 3850920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatinio kapitalo nominalios vertės keitimo į eurus (2016-12-28).

- - -

UAB "MMS Solutions", kodas 302495058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 2
Pranešimo Nr. 3850921

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILOKTA", kodas 122889941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 50B
Pranešimo Nr. 3850922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

UAB "Lobera", kodas 133854571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smiltynės g. 17
Pranešimo Nr. 3850923

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10).

- - -

Vlado Andrijausko individuali įmonė, kodas 136030441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 25-11
Pranešimo Nr. 3850924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 145

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UCS BALTIC", kodas 110825653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3850925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Vermontas", kodas 303461870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3850926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-12).

- - -

UAB "Autoelis", kodas 303088147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 3850927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLVĖJA", kodas 142147424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 39-3
Pranešimo Nr. 3850928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas 1, Pakeisti įmonės įstatinio kapitalo dydį ir akcijų nominalios
vertės išraišką iš litų į eurus. 2. Patvirtinti naują UAB ?Solvėja? įstatų redakciją (2017-01-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REDVILIJA", kodas 225315810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3850929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 146

UAB "Srovesta", kodas 300521127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Uogų g. 13
Pranešimo Nr. 3850930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 3850931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-10); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-10).

- - -

UAB "WILO LIETUVA", kodas 125645593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3850932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-01-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2017-01-12); Įgaliojimas (2017-01-12).

- - -

Asociacija "RAUDONOS NOSYS Gydytojai klounai", kodas 302555555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-6
Pranešimo Nr. 3850933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Valdybos sprendimas (2017-01-19).

- - -

UAB "Autodomina", kodas 302419690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 18-4
Pranešimo Nr. 3850934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-11).

- - -

UAB "New House Factory", kodas 302586725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 1-5
Pranešimo Nr. 3850935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18).

- - -

UAB "Promes LT", kodas 303255240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 20
Pranešimo Nr. 3850936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-13); Įstatai (2017-01-13); Akcininkų
sprendimas / istatu keitimas,istatinio kapitalo dydzio ir akciju vertes keitimas i eurus. (2017-01-13).

- - -

UAB "Taksi", kodas 304091858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3850937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-17); Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

UAB Kauno implantologijos centras, kodas 301741425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 247-39
Pranešimo Nr. 3850938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-14); Įstatai (2017-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIBRA", kodas 124638464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3850939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Juoda juoda", kodas 304297146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-9
Pranešimo Nr. 3850940

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 148

- - -

UAB "PRODENA", kodas 302792419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. A. Rymo g. 10
Pranešimo Nr. 3850941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-16); Įgaliojimas / originalas. Galioja iki 2017-01-30
(2017-01-16).

- - -

UAB "Continent bridge", kodas 300591798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A-56
Pranešimo Nr. 3850942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

UAB "InterLux Travel", kodas 304196866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 5-2
Pranešimo Nr. 3850943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2017-01-12); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-01-12).

- - -

Akcinė bendrovė "Mėsa", kodas 183668181
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3850944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Valdybos posėdžio protokolas
(2017-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-18).

- - -

UAB "VILGINSTA", kodas 300526117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 66-32
Pranešimo Nr. 3850945

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-13 (2017-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 149

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Labanoro seniūnija, kodas 188769985
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Labanoro mstl. Seniūnijos g. 27
Pranešimo Nr. 3850946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo (2017-01-09); Nuostatai
(2017-01-09); Steigėjo sprendimas / Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų
patvirtinimo (2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTORIJA", kodas 125024768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 12-1
Pranešimo Nr. 3850947

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Alsana", kodas 304447521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3850948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Round lightness, UAB, kodas 302876333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3850949

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NISEG", kodas 124641065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3850950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-18).

- - -

UAB "Abaga", kodas 300030530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-8
Pranešimo Nr. 3850951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-16); Įstatai (2017-01-16); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas (2017-01-16).

- - -

Lietuvos nacizmo aukų asociacija, kodas 195731091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 3850952

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Ultra Klinika", kodas 302975566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 25-1
Pranešimo Nr. 3850953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB Gudienos energija, kodas 302857436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Klūsų k. 10
Pranešimo Nr. 3850954

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-19); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB ACC Baltic, kodas 302607297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 3850955

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Akcininkų
sprendimas (2017-01-09).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-020 Puslapis 151

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


